様式第14号（第12条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）日　南　市　長　様
申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業住宅処分承認申請書

飫肥杉材利用促進事業補助金に係る補助事業住宅の処分について、飫肥杉材利用促進事業補助金交付要綱第12条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助金の交付年度　　　　　　　　　　年度
２　補助事業住宅の所在　　日南市
３　交付を受けた補助金額　　￥　　　　　　　．－
４　処分内容（該当するものに○）
　（　転用　譲渡　交換　抵当権の設定　貸付　取壊し　）

５　処分予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月　　日まで）
６　処分の理由
	申請に関する連絡先（申請者以外を希望する場合に記入）

	除却工事施工者名等
	担当者
	電話番号